

RG.271.9.1.2018.GL

Lipusz 13.04.2018 r.

Wykonawcy

Dot. przetargu: Zakup kruszywa naturalnego wraz z załadunkiem z przeznaczeniem na „Remonty, bieżące naprawy i konserwacje dróg gminnych Gminy Lipusz na terenie Leśnictwa Trawice, Płociczno, Zdroje, Żółno, Karpno, Płocice uszkodzonych podczas wywozu drewna”

Informacje po otwarciu ofert

Na podstawie art.86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2017 poz. 1579 ze zm.), Gmina Lipusz przedstawia następujące informacje:

- 1) Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: (część 1 – 90 000 zł, część 2 – 90 000zł, część 3 – 96 000 zł, część 4 –96 000 zł)
- 2) W postępowaniu zostały złożone oferty przez:

Nr oferty	Nazwa firmy, adres	Część I zamówienia – zakup wraz z załadunkiem kruszywa frakcji 0-31,5 mm dla obrębu geodezyjnego Śluza, Tuszkowy w ilości 2000 MG				Część II zamówienia – zakup wraz z załadunkiem kruszywa frakcji 0-31,5 mm dla obrębu geodezyjnego Szklana Huta, Lipusz, Lipuska Huta w ilości 2000 MG				Część III zamówienia – zakup wraz z załadunkiem kruszywa frakcji 0-63 mm dla obrębu geodezyjnego Śluza, Tuszkowy w ilości 2000 MG				Część II zamówienia – zakup wraz z załadunkiem kruszywa frakcji 0-63 mm dla obrębu geodezyjnego Szklana Huta, Lipusz, Lipuska Huta w ilości 2000 MG			
		Cena jednostkowa w złotych łącznie z podatkiem VAT za 1 MG	Maksymalna cena szacunkowa brutto (wartość oferty) (ilość X cena jednostkowa z podatkiem VAT)	Czas gotowości do sprzedaży od momentu zgłoszenia	Odległość magazynu wykonawcy	Cena jednostkowa w złotych łącznie z podatkiem VAT za 1 MG	Maksymalna cena szacunkowa brutto (wartość oferty) (ilość X cena jednostkowa z podatkiem VAT)	Czas gotowości do sprzedaży od momentu zgłoszenia	Odległość magazynu wykonawcy	Cena jednostkowa w złotych łącznie z podatkiem VAT za 1 MG	Maksymalna cena szacunkowa brutto (wartość oferty) (ilość X cena jednostkowa z podatkiem VAT)	Czas gotowości do sprzedaży od momentu zgłoszenia	Odległość magazynu wykonawcy	Cena jednostkowa w złotych łącznie z podatkiem VAT za 1 MG	Maksymalna cena szacunkowa brutto (wartość oferty) (ilość X cena jednostkowa z podatkiem VAT)	Czas gotowości do sprzedaży od momentu zgłoszenia	Odległość magazynu wykonawcy
1.	GRANIT IP Machalski Piotr Aleja Lipowa 84-240 Reda	51,66 zł	103 320,00 zł	do 2 dni	44 km	51,66 zł	103 320,00 zł	do 2 dni	44 km	67,65 zł	135 300,00 zł	do 2 dni	44 km	67,65 zł	135 300,00 zł	do 2 dni	44 km
2.	Cool-Rent Anna Kulaszewicz ul. Towarowa 13 83-400 Kościerzyna	67,65 zł	135 300,00 zł	do 2 dni	24 km	67,65 zł	135 300,00 zł	do 2 dni	24 km	70,11 zł	140 220,00 zł	do 2 dni	24 km	70,11 zł	140 220,00 zł	do 2 dni	24 km
3.	Usługi Transportowe, Ziemię, Melioracyjne i Ogólnobudowlane HENRYK CZARNOWSKI Kalisz, ul. Jana Pawła II 16 83-425 Dziemiany	71,32 zł	142 640,00 zł	do 2 dni	7 km	71,32 zł	142 640,00 zł	do 2 dni	7 km	97,17 zł	194 340,00 zł	do 2 dni	7 km	97,17 zł	194 340,00 zł	do 2 dni	7 km

Termin wykonania zamówienia, zgodnie z zapisami w SIWZ i umowie : nie później niż do dnia 16.11.2018 r.

Warunki płatności: Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty wynagrodzenia w terminie do 14 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury wraz dokumentami.

WÓJT

 mgr Mirosław Ebertowski